

PADARIA IRMÃO DE ROSSO LTDA.	8935	Total		53	R\$ 81,97	R\$ 4.344,54
		PAO DOCE	UNI	360	R\$ 0,55	R\$ 198,00
		PAO FRANCES COM	KG	22	R\$ 7,50	R\$ 165,00
		25 GR				
		PAO FRANCES COM	KG	57,1	R\$ 7,50	R\$ 428,25
		50 GR				
		PAO INTEGRAL	PCT	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
		Total		459,1	R\$ 2,01	R\$ 921,25
	8936	PAO DOCE	UNI	280	R\$ 0,55	R\$ 154,00
		PAO FRANCES COM	KG	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
		25 GR				
		PAO FRANCES COM	KG	51	R\$ 7,50	R\$ 382,50
		50 GR				
		PAO INTEGRAL	PCT	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
		PAO PARA	UNI	80	R\$ 0,70	R\$ 56,00
		CACHORRO QUENTE				
		PEQUENO				
		Total		451	R\$ 1,93	R\$ 872,50
	40037	CRODAMOL+VASELI	GR	1	R\$ 69,00	R\$ 69,00
		NA+PASTA D				
		GU+HIPOGLOS				
		Total		1	R\$ 69,00	R\$ 69,00
	40609	CONTA GOTAS	UNI	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
		Total		50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
	15091	GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL		40	R\$ 22,90	R\$ 916,00
		PHARMATEX COMERCIAL DE				
		PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				
		TOUCA DESC.	UNI	4000	R\$ 0,04	R\$ 172,00
		SANFONADA				
		Total		4040	R\$ 0,27	R\$ 1.088,00
	170646	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	170694	NUTRICAO	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		PARENTERAL				
		NEONATOLOGIA/PED				
		IATRIA				
		Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60

170737	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
170784	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
170828	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
170872	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
170914	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
170959	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
171489	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
171537	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

PILION COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	171584	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PEDIATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	171627	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PEDIATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	141237	OLEO DIESEL (AMBULANCIA)	LIT	44,77	R\$ 3,35	R\$ 149,98
	295258	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100	ROL	30	R\$ 69,72	R\$ 2.091,60
		PAPEL GRAU CIRURGICO 25 X 100	ROL	20	R\$ 87,74	R\$ 1.754,80
POLIIMEDICAL COMERCIO DE TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA	23053	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM	UNI	50	R\$ 76,93	R\$ 3.846,40
	23148	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
	23217	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO 15 X 15CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	23262	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	23276	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO 7,6 X 12,7CM	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00

PROMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	67016	23489	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		23490	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
			TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
			Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		23573	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
			Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
			PAPEL SONY UPP- 110HG 110X18MM	UNI	10	R\$ 120,89	R\$ 1.208,87
		7342	Total		10	R\$ 120,89	R\$ 1.208,87
			AVENTAL DE TYVECK TAM. UNICO	UNI	100	R\$ 24,80	R\$ 2.480,00
			Total		100	R\$ 24,80	R\$ 2.480,00
RBG PRODUTOS TERAPEUTICOS S/A	454956		FIO GUIA BMW J 0.014 X 190	UNI	15	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
			FIO GUIA BMW UNIVERSAL II 0.014 X 190 J	UNI	15	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
			Total		15	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
			FIO GUIA WHISPER LS J 0.014 X 190	UNI	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
			FIO GUIA WHISPER MS J 0.14 X 190	UNI	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
			Total		10	R\$ 180,00	R\$ 7.200,00
		131017	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	60	R\$ 0,85	R\$ 51,00
			LANCETA ACCU-CHECK ROCHE	UNI	3000	R\$ 0,74	R\$ 2.220,00
			LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 0,99	R\$ 396,00
			LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 0,99	R\$ 396,00
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	131017		FIO GUIA WHISPER LS J 0.014 X 190	UNI	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
			FIO GUIA WHISPER MS J 0.14 X 190	UNI	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
			Total		10	R\$ 180,00	R\$ 7.200,00
		131017	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	60	R\$ 0,85	R\$ 51,00
			LANCETA ACCU-CHECK ROCHE	UNI	3000	R\$ 0,74	R\$ 2.220,00
			LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 0,99	R\$ 396,00
			LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 0,99	R\$ 396,00
			Total		1000	R\$ 3,67	R\$ 3.670,00
			Total		1000	R\$ 3,67	R\$ 3.670,00
			Total		1000	R\$ 3,67	R\$ 3.670,00

	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,17	R\$ 510,00
	TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	3500	R\$ 0,84	R\$ 2.940,00
	Total		10360	R\$ 0,63	R\$ 6.513,00
131024	TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	1500	R\$ 0,84	R\$ 1.260,00
	Total		1500	R\$ 0,84	R\$ 1.260,00
131199	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	400	R\$ 1,02	R\$ 408,00
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	600	R\$ 1,02	R\$ 612,00
	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	100	R\$ 0,17	R\$ 17,00
	Total		1100	R\$ 0,94	R\$ 1.037,00
131209	FIO MONOCRYL 4-0 C/AG. (Y426H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	UNI	24	R\$ 13,25	R\$ 318,00
	FIO MONONYLON 5-0 C/AG 2,0 CM (N550CT120)	UNI	24	R\$ 1,94	R\$ 46,56
	FIO MONONYLON 6-0 C/AG. (14500T) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	UNI	48	R\$ 1,94	R\$ 93,12
	FIO SEDA 2-0 S/AG (S7020)	UNI	120	R\$ 3,30	R\$ 396,00
	FIO VICRYL 2-0 C/AG. (G520MR25)	UNI	36	R\$ 6,97	R\$ 251,00
	FIO VICRYL 3-0 C/AG. (J123H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	UNI	72	R\$ 7,30	R\$ 525,60

	FIO VICRYL 4-0 C/AG. UNI (J122H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	72	R\$ 6,90	R\$ 496,80
	FIO VICRYL 5-0 C/AG. UNI (J121H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	36	R\$ 7,30	R\$ 262,80
131506	Total EPINEFRINA AMP 1MG(ADRENALINA) AMP POLIMIXINA B 500.000 FRAP UI	432 100	R\$ 5,53 R\$ 1,76	R\$ 2.389,88 R\$ 176,00
132013	Total LANCETA ACCU- UNI CHECK ROCHE Total CADERNO GRANDE UNI C/ 96 FLS CADERNO PEQUENO UNI C/ 96 FLS CAIXA DE ARQUIVO UNI MORTO CANETA AZUL UNI CLIPS N.2 PCT CLIPS N.3 PCT CLIPS N.4 PCT CLIPS N.6 PCT COLA TENAZ C/ 90 G UNI	150 2400 2400 7 5 30 50 5 6 6 6 2	R\$ 8,14 R\$ 0,74 R\$ 0,74 R\$ 9,90 R\$ 6,50 R\$ 3,75 R\$ 1,30 R\$ 4,25 R\$ 3,90 R\$ 3,95 R\$ 5,75 R\$ 7,50	R\$ 1.220,50 R\$ 1.776,00 R\$ 1.776,00 R\$ 69,30 R\$ 32,50 R\$ 112,50 R\$ 64,90 R\$ 21,25 R\$ 23,40 R\$ 23,70 R\$ 34,50 R\$ 15,00
SADI DE ANDRADE - DECIMAL 1108	ENVELOPE OFICIO 24 UNI X 34 ENVELOPE OURO 18 UNI X 24 FITA ADESIVA UNI TRANSPARENTE FITA CREPE LARGA UNI BRANCA GRAMPEADOR DE UNI MESA SIMPLES 26/6	500 100 10 30 1	R\$ 0,28 R\$ 0,40 R\$ 3,50 R\$ 10,50 R\$ 27,50	R\$ 139,80 R\$ 40,00 R\$ 35,00 R\$ 315,00 R\$ 27,50

	GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	60	R\$ 0,75	R\$ 44,75
	LACRE TIPO ESPINHA DE NYLON	UNI	200	R\$ 0,40	R\$ 80,00
	LAPIS DE COR C/ 12	CX	1	R\$ 7,90	R\$ 7,90
	LAPIS PRETO	UNI	5	R\$ 1,50	R\$ 7,50
	LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
	LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1	R\$ 29,50	R\$ 29,50
	LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
	LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	5	R\$ 11,90	R\$ 59,50
	MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	10	R\$ 1,95	R\$ 19,50
	PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
	PASTA GRANDE C/ ELASTICO (TRANSPARENTE)	UNI	10	R\$ 4,95	R\$ 49,50
	PASTA SUSPENSA KRAFT	UNI	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
	PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
	PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	5	R\$ 18,50	R\$ 92,50
	TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 2,95	R\$ 14,75
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	3	R\$ 9,90	R\$ 29,70
	TINTA P/ CARIMBO COR PRETA C/ 40ML	UNI	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	Total		1092	R\$ 1,40	R\$ 1.525,75
1132	ANOTE E COLE 38X51MM COLOR.	BLC	40	R\$ 1,31	R\$ 52,50
	BORRACHA	UNI	5	R\$ 1,50	R\$ 7,50
	CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00
	CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	30	R\$ 3,75	R\$ 112,50

CAIXA ORGANIZADORA C/ 3 DIVISORIAS	UNI	2	R\$ 64,90	R\$ 129,80
CALCULADORA ELETRONICA SIMPLES	UNI	3	R\$ 12,90	R\$ 38,70
CANETA AZUL	UNI	100	R\$ 1,30	R\$ 129,80
CANETA PRETA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CLIPS N.3	PCT	6	R\$ 3,90	R\$ 23,40
CLIPS N.4	PCT	6	R\$ 3,95	R\$ 23,70
CLIPS N.6	PCT	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	3	R\$ 4,25	R\$ 12,75
ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	1000	R\$ 0,28	R\$ 279,60
ESTILETE 18MM DIVERSAS CORES C/LAMINA	UNI	3	R\$ 2,90	R\$ 8,70
EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	3	R\$ 1,75	R\$ 5,25
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	30	R\$ 10,50	R\$ 315,00
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	3	R\$ 28,90	R\$ 86,70
LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1	R\$ 29,50	R\$ 29,50
LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	5	R\$ 11,90	R\$ 59,50
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	10	R\$ 4,95	R\$ 49,50
MOLHA DEDO COM GEL	UNI	3	R\$ 2,95	R\$ 8,85

SANTA RITA COMERCIAL LTDA	888325	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	MT	5	R\$ 8,90	R\$ 44,50
		PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
		PASTA GRANDE C/ ELASTICO (TRANSPARENTE)	UNI	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
		PRESILHA PARA CRACHA C/ GARRA REGUA PLASTICA 30 CM	UNI	100	R\$ 0,75	R\$ 75,00
		TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 1,95	R\$ 9,75
		TESOURA	UNI	5	R\$ 4,75	R\$ 23,75
		PROFISSIONAL	UNI	3	R\$ 9,90	R\$ 29,70
		TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO (AZUL E PRETO)	UNI	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
		Total		1548	R\$ 1,38	R\$ 2.133,75
		DOCETAXEL 80MG	FRAP	15	R\$ 64,00	R\$ 959,93
		IMATINIBE 400 MG	CPR	30	R\$ 38,66	R\$ 1.159,83
		OXALIPLATINA 100MG	FRAP	20	R\$ 89,50	R\$ 1.790,04
		PAMIDRONATO 90MG	FRAP	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
		Total		80	R\$ 53,56	R\$ 4.284,80
		GAS P 45	UNI	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
SÃO MATHEUS DISTRIBUIDOR ULTRAGAZ	12006	Total		10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
		FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG 4,0 CM (C400MR40)	UNI	192	R\$ 3,38	R\$ 649,68
		FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG 2,5 CM (C430MR25)	UNI	72	R\$ 3,38	R\$ 243,63
		FIO MONONYLON 10- 0 C/AG 0,65 CM (N5102TP65)	UNI	12	R\$ 34,79	R\$ 417,46
		FIO MONONYLON 3-0 C/AG 2,0 CM (N530CT120)	UNI	216	R\$ 1,30	R\$ 280,89
SHALON FIOS CIRURGICOS	20867					

STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	74127	FIO MONONYLON 3-0 UNI C/AG 3.0 CM (N530CT130)	480	R\$ 1,30	R\$ 624,20
		FIO POLIPROPILENO UNI AZUL 0 C/AG 4.0 CM (P800MR40)	96	R\$ 2,09	R\$ 200,60
		FIO POLIPROPILENO UNI AZUL 4-0 C/AG 1.5 CM (P402MRV15)	96	R\$ 5,83	R\$ 559,32
		FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	288	R\$ 5,43	R\$ 1.563,36
		Total	1452	R\$ 3,13	R\$ 4.539,14
		BCG 40MG AMP	6	R\$ 264,00	R\$ 1.584,00
		Total	6	R\$ 264,00	R\$ 1.584,00
	74463	BCG 40MG AMP	16	R\$ 264,00	R\$ 4.224,00
		Total	16	R\$ 264,00	R\$ 4.224,00
	74704	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	400	R\$ 0,79	R\$ 316,00
		SERINGA 20ML LUER LOCK(C/ROSCA)	500	R\$ 0,43	R\$ 215,00
	74712	Total EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	900	R\$ 0,59	R\$ 531,00
			400	R\$ 0,79	R\$ 316,00
		SERINGA 20ML LUER LOCK(C/ROSCA)	500	R\$ 0,43	R\$ 215,00
		Total	900	R\$ 0,59	R\$ 531,00
	74827	AMINOFILINA 240 MG AMP	200	R\$ 1,01	R\$ 202,00
		DRENO FECHADO 3,2 UNI MM SISTEMA FECHADO	24	R\$ 16,10	R\$ 386,40
		SONDA FOLEY 2 VIAS UNI N. 18	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
		SONDA FOLEY 2 VIAS UNI NR 16	30	R\$ 2,20	R\$ 66,00

74835	SORO GLICOSADO 5% 100 ML BOLSA	UNI	80	R\$ 2,20	R\$ 176,00
	SORO MANITOL 20 % 250 ML (BOLSA)	FR	144	R\$ 4,01	R\$ 577,44
	SULFATO FERROSO 125MG/ML 30 ML	FR	2	R\$ 0,88	R\$ 1,76
	Total		500	R\$ 2,91	R\$ 1.453,60
	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 20 L	UNI	200	R\$ 4,35	R\$ 870,00
	FRASCO ALIMENTACAO ENTERAL C/ 300 ML	UNI	450	R\$ 0,60	R\$ 270,00
	TUBO DE SILICONE P/ ASPIRACAO 6 X 12 MM (REF.204)	MT	60	R\$ 7,49	R\$ 449,40
	Total		710	R\$ 2,24	R\$ 1.589,40
	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM	UNI	120	R\$ 2,26	R\$ 271,20
	CLORETO DE SODIO 20 % 20 ML	AMP	200	R\$ 0,31	R\$ 62,00
75059	DIPIRONA SODICA 500 MG	CPR	200	R\$ 0,06	R\$ 12,80
	GLICOSE 50 % 10 ML	AMP	400	R\$ 0,23	R\$ 91,20
	OLEO MINERAL	UNI	60	R\$ 2,20	R\$ 132,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	500	R\$ 0,49	R\$ 242,50
	SONDA URETRAL N. 08 MARKMED	UNI	10	R\$ 0,50	R\$ 5,00
	Total		1490	R\$ 0,55	R\$ 816,70
	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	400	R\$ 0,30	R\$ 119,60
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	4000	R\$ 0,06	R\$ 244,00
	ESPECULO DESC. TAMANHO - MEDIO ESTERIL	UNI	10	R\$ 0,85	R\$ 8,50
75407					

SUL VIDROS-OLIMAR PINTO RAMIRES SULLAB DISTRIB PROD DIAG HOSP FARM LTDA.	124	122674	FENOBARBITAL 100MG CP	CPR	200	R\$ 0,11	R\$ 21,20
			METILDOPA 500 MG	CPR	100	R\$ 0,96	R\$ 96,00
			SULFATO FERROSO 125MG/ML 30 ML	FR	2	R\$ 0,77	R\$ 1,54
			TENOXICAN 20 MG COMP	CPR	100	R\$ 0,21	R\$ 20,70
			Total		4812	R\$ 0,11	R\$ 511,54
			VIDRO LISO - 4MM	MT	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
			Total		1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
			GEM 3500	UNI	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
			CARTUCHO BG/SE/GL 150T		2	R\$ 3,281,00	R\$ 6.562,00
			MINI COLLECT HEMATOLOGIA EDTA - K 3,5,0ML (REF.450475) ROXA	UNI	200	R\$ 1,77	R\$ 353,00
			MINI COLLECT SOROLOGIA 1,0ML C/GEL (REF.450472) AMARELO	UNI	100	R\$ 2,36	R\$ 235,60
			TUBO DE ENSAIO S/TAMPA PS 12X75 5ML CRISTAL	UNI	4000	R\$ 0,07	R\$ 284,00
			TUBO P/ COAGULACAO 3,5 ML (REF.454327) AZUL	UNI	200	R\$ 0,55	R\$ 110,00
			TUBO P/ HEMATOLOGIA EDTA-K3 4,0ML (REF.454036) ROXO	UNI	1000	R\$ 0,43	R\$ 430,00
			TUBO P/ SOROLOGIA C/ GEL 4,0ML (REF.454071) VERMELHO	UNI	1000	R\$ 0,59	R\$ 590,00
122953			Total		6502	R\$ 1,32	R\$ 8.564,60
			GEM CVP C/ 5 CONJUNTOS 4 X 2,5ML	UNI	1	R\$ 706,40	R\$ 706,40
			Total		1	R\$ 706,40	R\$ 706,40

123769	MINI COLLECT COAGULACAO C/1.0ML (REF.450413) AZUL	UNI	100	R\$ 1,97	R\$ 197,20
	MINI COLLECT HEMATOLOGIA EDTA. K 3.5,0ML (REF.450475) ROXA	UNI	200	R\$ 1,56	R\$ 312,20
	TUBO DE ENSAIO S/TAMPA PS 12X75 5ML CRISTAL	UNI	11000	R\$ 0,07	R\$ 781,00
	TUBO P/ COAGULACAO 3,5 ML (REF.454327) AZUL	UNI	200	R\$ 0,55	R\$ 110,00
	TUBO P/ HEMATOLOGIA EDTA- K3 4,0ML (REF.454036) ROXO	UNI	1000	R\$ 0,43	R\$ 430,00
	TUBO P/ SOROLOGIA C/ GEL 4,0ML (REF.454071) -VERMELHO	UNI	1000	R\$ 0,59	R\$ 590,00
SULMEDIC COM DE MEDICAMENTOS 67175 LTD A	Total		13500	R\$ 0,18	R\$ 2.420,40
	AMICACINA 500 MG	AMP	50	R\$ 1,26	R\$ 63,00
	CETRAXONA 1GR	FRAP	600	R\$ 6,85	R\$ 4.110,00
	IM/IV				
	GENTAMICINA 20 MG	AMP	50	R\$ 0,71	R\$ 35,50
SUPERMERCADO RISPOLI LTDA.	Total		700	R\$ 6,01	R\$ 4.208,50
108223	AMIDO DE MILHO	UNI	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
	500GR				
	CHOCOLATE EM PO	CX	2	R\$ 10,50	R\$ 21,00
	500GR				
	GELÉIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	2	R\$ 18,45	R\$ 36,90
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	240	R\$ 2,18	R\$ 523,20
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	0,5118	R\$ 24,50	R\$ 12,54
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	45	R\$ 0,62	R\$ 27,75
	Total		291,5118	R\$ 2,15	R\$ 627,35

109261	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	2	R\$ 3,68	R\$ 7,36
	APRESUNTADA	KG	2,5638	R\$ 13,80	R\$ 35,38
	CHOCOLATE EM PO 500GR	CX	2	R\$ 10,50	R\$ 21,00
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	4	R\$ 18,45	R\$ 73,80
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	240	R\$ 2,18	R\$ 523,20
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 4,45	R\$ 35,60
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,5918	R\$ 22,98	R\$ 59,56
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	36	R\$ 0,70	R\$ 25,20
110215	Total		298,1556	R\$ 2,68	R\$ 799,75
	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	2	R\$ 3,68	R\$ 7,36
	APRESUNTADA	KG	2,5217	R\$ 13,80	R\$ 34,80
	CHOCOLATE EM PO 500GR	CX	2	R\$ 10,50	R\$ 21,00
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	4	R\$ 18,45	R\$ 73,80
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	240	R\$ 2,28	R\$ 547,20
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	4	R\$ 4,45	R\$ 17,80
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,5122	R\$ 22,98	R\$ 57,73
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	36	R\$ 0,70	R\$ 25,20
111162	Total		293,0339	R\$ 2,68	R\$ 784,89
	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	2	R\$ 3,68	R\$ 7,36
	APRESUNTADA	KG	2,5283	R\$ 13,80	R\$ 34,89
	CHOCOLATE EM PO 500GR	CX	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	2	R\$ 18,45	R\$ 36,90

	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	240	R\$ 2,28	R\$ 547,20
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 4,45	R\$ 35,60
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2.5061	R\$ 22,98	R\$ 57,59
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	36	R\$ 0,70	R\$ 25,20
	Total		295,0344	R\$ 2,55	R\$ 752,24
135427	ACUCAR CRISTAL	KG	30	R\$ 1,88	R\$ 56,40
	BATERIA 9 V	UNI	2	R\$ 7,85	R\$ 15,70
	CADEADO (PEQUENO)	UNI	1	R\$ 16,98	R\$ 16,98
	CAFE DESCAFEINADO	SAC	5	R\$ 4,78	R\$ 23,90
	SACHET 50G				
	CHA DE MACA	CX	21	R\$ 3,50	R\$ 73,50
	C/10				
	COLHER CAFEZINHO (MEXEDOR DE CAFE)	UNI	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
	DESINFETANTE PINHO FRASCO C/02 LITROS	UNI	2	R\$ 3,28	R\$ 6,56
	ESCOVA OVAL DE NYLON C/ALÇA	UNI	2	R\$ 8,80	R\$ 17,60
	ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	2	R\$ 5,70	R\$ 11,40
	ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
	ESPONJA DUPLA FACE	UNI	36	R\$ 0,91	R\$ 32,85
	FILTRO DE PAPEL	CX	3	R\$ 3,30	R\$ 9,90
	GOIABADA C/300G	LAT	5	R\$ 2,10	R\$ 10,50
	IOGURTE BANDEIJA C/6	UNI	4	R\$ 2,80	R\$ 11,20
	LEITE DESNATADO	LT	3	R\$ 2,18	R\$ 6,54
	LEITE SEMI DESNATADO	CX	3	R\$ 2,23	R\$ 6,69

	LIMPA FORNO	UNI	1	R\$ 9,75	R\$ 9,75
	PAPEL FILME 15X28CM	ROL	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	120	R\$ 0,94	R\$ 113,00
	PILHA MEDIA	UNI	12	R\$ 3,13	R\$ 37,50
	PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,49	R\$ 119,00
	PILHA PEQUENA	UNI	40	R\$ 0,96	R\$ 38,50
	PO P/ PUDIM	UNI	36	R\$ 1,20	R\$ 43,20
	SABORES				
	SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	40	R\$ 1,56	R\$ 62,40
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	75	R\$ 1,45	R\$ 108,75
	SUPER BONDER	UNI	2	R\$ 4,98	R\$ 9,96
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	5	R\$ 4,15	R\$ 20,75
	Total		547	R\$ 1,64	R\$ 899,53
137206	ACUCAR CRISTAL KG	KG	2	R\$ 1,93	R\$ 3,85
	ARROZ INTEGRAL T1	KG	4	R\$ 2,95	R\$ 11,80
	AVEIA (NAO USAR)	CX	3	R\$ 2,35	R\$ 7,05
	BOM AR	UNI	1	R\$ 12,75	R\$ 12,75
	CADEADO (PEQUENO)	UNI	1	R\$ 15,50	R\$ 15,50
	CHA DE MACA CX C/10	CX	20	R\$ 3,55	R\$ 71,00
	CHA FRUTAS SACHE	CX	4	R\$ 4,48	R\$ 17,90
	COLHER CAFEZINHO (MEXEDOR DE CAFE)	UNI	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
	DESINFETANTE PINHO FRASCO C/02 LITROS	UNI	2	R\$ 3,28	R\$ 6,56
	ESPONJA DUPLA FACE	UNI	36	R\$ 0,82	R\$ 29,40
	FARINHA DE AVEIA (NAO USAR)	CX	3	R\$ 2,35	R\$ 7,05

	GARRAFA TERMICA CAP. 1,8 LT	UNI	1	R\$ 49,50	R\$ 49,50
	IOGURTE BANDEJA C/ 6	UNI	4	R\$ 2,80	R\$ 11,20
	LEITE S/LACTOSE	CX	6	R\$ 2,68	R\$ 16,08
	MASSA DIVERSOS TIPOS	KG	8	R\$ 2,75	R\$ 22,00
	MASSA INTEGRAL C/ 500 GR	PAC	4	R\$ 3,75	RS 15,00
	MUCILON ARROZ 230GR	UNI	3	R\$ 6,98	RS 20,94
	PANO DE PISO DE ALGODAO 39X65 (HIGIENIZACAO)	UNI	50	RS 2,20	RS 110,00
	PAPEL FILME 15X28CM	ROL	3	R\$ 3,00	RS 9,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	72	RS 0,94	RS 67,80
	PILHA MEDIA	UNI	10	R\$ 3,13	RS 31,25
	PILHA PALITO	UNI	100	R\$ 1,49	RS 148,75
	PILHA PEQUENA	UNI	20	RS 0,96	RS 19,25
	PO P/ PUDIM ZERO SABORES	CX	36	RS 1,95	RS 70,20
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	RS 18,65	RS 18,65
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	124	RS 1,45	RS 179,80
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	5	RS 4,25	RS 21,25
	Total		525	R\$ 1,90	R\$ 999,53
164306	AVEIA (NAO USAR)	CX	2	RS 2,35	RS 4,70
	BATERIA 9 V	UNI	3	RS 7,85	RS 23,55
	CHA DE MACA C/10	CX	20	RS 3,50	RS 70,00
	FARINHA DE AVEIA (NAO USAR)	CX	2	RS 2,35	RS 4,70
	IOGURTE BANDEJA C/6	UNI	4	RS 2,80	RS 11,20
	LIMPA FORNO	UNI	1	RS 10,50	RS 10,50
	MUCILON ARROZ 230GR	UNI	3	RS 6,98	RS 20,94

50848	PANO DE PISO DE ALGODAO 100 X 75 (NUTRICA0)	UNI	10	R\$ 6,70	R\$ 67,00
	PANO DE PISO DE ALGODAO 39X65 (HIGIENIZACAO)	UNI	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00
	PAPEL ALUMINIO 7, 50M X 45 CM	ROL	1	R\$ 2,40	R\$ 2,40
	PAPEL FILME 15X28CM	ROL	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	60	R\$ 0,91	R\$ 54,50
	PILHA PALITO	UNI	100	R\$ 1,49	R\$ 148,75
	PILHA PEQUENA	UNI	20	R\$ 0,96	R\$ 19,25
	PO P/ PUDIM	UNI	1	R\$ 1,20	R\$ 1,20
	SABORES				
	SORVETE C/ 1L	LIT	2	R\$ 12,95	R\$ 25,90
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	120	R\$ 1,45	R\$ 174,00
	SUPER BONDER	UNI	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
	VASSOURA DE NYLON C/CABO	UNI	4	R\$ 7,79	R\$ 31,15
	Total		409	R\$ 1,96	R\$ 799,72
50918	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,945	R\$ 24,98	R\$ 648,10
	GUISADO DE 1	KG	6,005	R\$ 22,65	R\$ 136,01
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	15,01	R\$ 16,44	R\$ 246,76
	Total		46,96	R\$ 21,95	R\$ 1.030,87
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,165	R\$ 24,98	R\$ 628,62
50997	GUISADO DE 1	KG	6,51	R\$ 22,65	R\$ 147,45
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,565	R\$ 16,44	R\$ 190,13
	Total		43,24	R\$ 22,35	R\$ 966,20
	BIFE DE CARNE BOVINA 1	KG	25,06	R\$ 24,98	R\$ 626,00
	QUALIDADE				
	GUISADO DE 1	KG	6,5	R\$ 22,65	R\$ 147,23

TOMAZETTI & BOTH LTDA.- AÇO NOBRE	22290	TECIDO TWO WAY	MT	4	R\$ 23,90	R\$ 95,60
		Total		8	R\$ 16,20	R\$ 129,56
		BARRA DE FERRO QUADRADA 5/16	UNI	2	R\$ 365,00	R\$ 730,00
		Total		2	R\$ 365,00	R\$ 730,00
		SOLUCAO DE CAFEINA 6 MG/ML 30 ML	FR	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
		Total		2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
		TECIDO TWO WAY	MT	37,5	R\$ 21,35	R\$ 800,63
		Total		37,5	R\$ 21,35	R\$ 800,63
		KABIVEN CENTRAL 1900 KCAL NUTRICA0 ADULTA	UNI	4	R\$ 241,50	R\$ 966,00
		Total		4	R\$ 241,50	R\$ 966,00
WEL DISTRIBUIDORA DE MEDIC. E PROD. PARA SAUDE LTDA	41545	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. PEQ. CX C/ 100	CX	12	R\$ 23,28	R\$ 279,40
		Total		12	R\$ 23,28	R\$ 279,40
WILMO VALENTIM FRANCESCHI & CIA LTDA.	20215	ADESIVO JUNTAS 3M PC	PC	3	R\$ 9,80	R\$ 29,40
		Total		12	R\$ 23,28	R\$ 279,40
		JOELHO GALVANIZADO 90 2	UNI	6	R\$ 24,90	R\$ 149,40
		UNIAO GALV 11/2	UNI	3	R\$ 71,20	R\$ 213,60
		Total		12	R\$ 32,70	R\$ 392,40
		REGISTRO ESFERA 20MM	UNI	1	R\$ 16,50	R\$ 16,50
		Total		1	R\$ 16,50	R\$ 16,50
		REGISTRO ESFERA 20MM	UNI	2	R\$ 16,50	R\$ 33,00
		Total		2	R\$ 16,50	R\$ 33,00
		ACETATO DE GOSSERRELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	1	R\$ 3,21	R\$ 892,384,09
		Total		1	R\$ 3,21	R\$ 892,384,09
		09/Set	4 BIO MEDICAMENTOS S.A	850938	Total	

ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	8934	ESPONJA HEMOSTATICA ABSORVIVEL 5 1X7,6CM (SURGICEL)	UNI	12	R\$ 74,50	R\$ 894,00
	8991	Total		12	R\$ 74,50	R\$ 894,00
		CAPA PLASTICA P/	UNI	200	R\$ 2,15	R\$ 430,00
		VIDEO CIRURGIA 15				
		X 250CM				
ACCORD FARMACEUTICA LTDA	9575	Total		200	R\$ 2,15	R\$ 430,00
		FLUORURACIL	FRAP	100	R\$ 4,97	R\$ 497,03
		500MG				
		PACLITAXEL 300MG	FRAP	40	R\$ 96,07	R\$ 3.842,97
		Total		140	R\$ 31,00	R\$ 4.340,00
AGI HOSPITALAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA	380	FIO CATGUT	UNI	96	R\$ 28,60	R\$ 2.745,60
		CROMADO 0 C/3 AG -				
		KIT OBSTETRICO (				
		KC400)				
		FIO CATGUT	UNI	24	R\$ 4,21	R\$ 101,04
		CROMADO 2-0 C/AG				
		2.5 CM (C420MR25)				
		Total		96	R\$ 2,02	R\$ 193,92
		FIO MONONYLON 4-0	UNI			
		C/AG 2.0 CM (				
		N540CT120)				
		FIO POLIPROPILENO	UNI	24	R\$ 13,63	R\$ 327,12
		AZUL 5-0 C/AG 1.5 CM				
		CIRCULAR				
		(P502MRV15)				
		FIO VICRYL 2-0 C/AG.	UNI	36	R\$ 6,15	R\$ 221,40
		(G620MR25)				
		Total		276	R\$ 13,00	R\$ 3.589,08
	381	FIO ETHIBOND 2	UNI	24	R\$ 15,00	R\$ 360,00
		75CM C/AG				
		FIO MONOCRYL 3.0	UNI	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
		70 CM Y936				
		Total		36	R\$ 15,00	R\$ 540,00
		HIPOCLORITO DE	LT	120	R\$ 4,60	R\$ 552,00
		SODIO SOL. 1%				
AGI SUL DISTRIBUIDORA DE DETERGENTES E COSMETICOS	1237	LETAH MAX C/ 5 L	GL	2	R\$ 372,00	R\$ 744,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL		2	R\$ 275,00	R\$ 550,00
		C/ 5 LT				
		Total		124	R\$ 14,89	R\$ 1.846,00

	1286		HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1% LETAH MAX C/ 5 L SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT	LT	200		R\$ 4,60	R\$ 920,00
			Total		205		R\$ 12,61	R\$ 2.586,00
	1287		SOFTS C/ 20 L	BOB	4		R\$ 760,00	RS 3.040,00
			TEXSPAR AP 20L	BOB	2		R\$ 1.700,00	RS 3.400,00
			TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	1		R\$ 3.000,00	RS 3.000,00
			TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1		R\$ 2.076,50	RS 2.076,50
			Total		8		R\$ 1.439,56	R\$ 11.516,50
	87347	AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	FLUORURACIL 500MG	FRAP	150		R\$ 10,76	RS 1.614,00
			Total		150		R\$ 10,76	R\$ 1.614,00
	7348	ÁGUA E CIA-A.M SIQUEIRA	AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	BOB	1		R\$ 20,00	RS 20,00
			Total		1		R\$ 20,00	R\$ 20,00
	358814	AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	6295,9		R\$ 4,59	RS 28.877,47
			TANQUE - METROS CUB.					
			Total		6295,9		R\$ 4,59	R\$ 28.877,47
	360966		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	5523,804		R\$ 4,59	RS 25.336,09
			TANQUE - METROS CUB.					
			Total		5523,804		R\$ 4,59	R\$ 25.336,09
	13129	AIRTON ANTONIO RODRIGUES DA SILVA (FUTURA BATERIAS)	TAMPA RESERVATORIO (CARRO)	PC	1		R\$ 40,00	RS 40,00
			Total		1		R\$ 40,00	R\$ 40,00
	13221		TAMPA VALVULA P/ PARATI	UNI	1		R\$ 12,00	RS 12,00
			Total		1		R\$ 12,00	R\$ 12,00
	152690	ALMINHANA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	FRESUBIN 1,0 1000 ML (ORIGINAL) SISTEMA FECHADO	UNI	33		R\$ 31,96	RS 1.054,68
			Total		33		R\$ 31,96	R\$ 1.054,68

153504	FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL)	UNI	30	R\$ 31,96	R\$ 958,80
	SISTEMA FECHADO				
	FRESUBIN 1.2 HP	UNI	5	R\$ 38,25	R\$ 191,25
	FIBRE 1000 ML				
	SISTEMA FECHADO				
	Total		35	R\$ 32,86	R\$ 1.150,05
1868	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	3	R\$ 9.800,00	R\$ 29.400,00
ANGEL MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI-EPP					
1890	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	3	R\$ 9.800,00	R\$ 29.400,00
	Total		2	R\$ 9.800,00	R\$ 19.600,00
6877	ARTEFATOS DE CIMENTO LAJES DE PEDRA	VAR	2	R\$ 9.800,00	R\$ 19.600,00
	TUBO DE COBRE 28MM		1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
283457	AUTO POSTO LIMA LTDA	LT	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
	Total		45,431	R\$ 4,68	R\$ 212,57
9489	GASOLINA COMUM	UNI	5	R\$ 465,30	R\$ 2.326,50
AVANTMED MAT MÉDICOS HOSPITALARES LTDA					
	CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA				
	MEDICONE				
	Total		5	R\$ 465,30	R\$ 2.326,50
879451	CJ LINHA DE SANGUE AV FC	UNI	75	R\$ 10,43	R\$ 782,25
BAXTER HOSPITALAR LTDA					
	POLYFLUX 17L	UNI	144	R\$ 30,26	R\$ 4.357,44
	CAPILAR				
	HEMODIALISADOR REF.102058				
	Total		219	R\$ 23,47	R\$ 5.139,69
2765	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0117	R\$ 12,45	R\$ 137,14
BEEFY COMERCIAL DE CARNES LTDA					
2880	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	15,01	R\$ 12,33	R\$ 185,12
	Total		15,01	R\$ 12,33	R\$ 185,12
2990	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17,0075	R\$ 12,29	R\$ 209,09

	3078	Total		17,0075	R\$ 12,29	R\$ 209,09
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	20,0072	R\$ 12,75	R\$ 255,09
BELL PONTO - LUCIO ROGER DE ARAUJO DORNELLES	25839104	Total		20,0072	R\$ 12,75	R\$ 255,09
		BOBINA PAPEL P/ RELOGIO PONTO 55 X 200	UNI	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
		Total		12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
BOCA AUTO PEÇAS LTDA	14820	TINTA BRANCA AUTOMOTIVA PURO ANJO 3,600ML	GL	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
	15028	Total		1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
		TINTA BRANCA AUTOMOTIVA PURO ANJO 3,600ML	GL	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
		Total		2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA-BRAMIX	51342	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	400	R\$ 0,06	R\$ 23,44
		SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	UNI	275	R\$ 1,79	R\$ 491,70
		SORO MANITOL 20 % FR 250 ML (BOLSA)	FR	20	R\$ 5,20	R\$ 104,00
		Total		695	R\$ 0,89	R\$ 619,14
BRUNO LOPES DE CARVALHO	25949597	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
		Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	494543	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	54	R\$ 5,79	R\$ 312,66
		FRANGO CONGELADO	KG	60	R\$ 5,98	R\$ 358,80
		PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	18	R\$ 6,89	R\$ 124,02
		Total		132	R\$ 6,03	R\$ 795,48
	496981	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	60	R\$ 5,64	R\$ 338,40
		FRANGO CONGELADO	KG	60	R\$ 5,58	R\$ 334,80

CENTRAL DE SERVIÇOS UNIMED- COOPERATIVA UNIMED RS	284803	PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 6,89	R\$ 124,02
		CONGELADO				
		Total		138	R\$ 5,78	R\$ 797,22
		MASCARA	UNI	2000	R\$ 0,12	R\$ 243,60
		CIRURGICA C/ TIRAS				
		PROPE DESCART.	PAR	1000	R\$ 0,23	R\$ 234,80
		GRAMATURA 40				
		Total		3000	R\$ 0,16	R\$ 478,40
		ANGIOCATH N.20 BD	UNI	1000	R\$ 1,03	R\$ 1.026,00
285837		ANGIOCATH N.22 BD	UNI	600	R\$ 1,03	R\$ 615,60
		COLETOR DE URINA	UNI	20	R\$ 0,32	R\$ 6,40
		INFANTIL FEMININO				
		FENTANILA 0.05	FRAP	100	R\$ 4,51	R\$ 451,00
		MG/ML 10 ML				
		(CRISTALIA)				
		SONDA DE	UNI	160	R\$ 0,46	R\$ 73,76
		ASPIRACAO N. 10				
		MARKMED				
		SONDA DE	UNI	1200	R\$ 0,51	R\$ 612,00
		ASPIRACAO N. 14				
		MARKMED				
		Total		3080	R\$ 0,90	R\$ 2.784,76
285853		CETOPROFENO 100	AMP	100	R\$ 2,65	R\$ 265,00
		MG EV				
		Total		100	R\$ 2,65	R\$ 265,00
286191		ALFENTANILA 0,544	AMP	10	R\$ 11,80	R\$ 118,00
		MG/ML (CRISTALIA)				
		CATETER OXIGENIO	UNI	300	R\$ 0,79	R\$ 237,00
		TIPO OCULOS				
		ADULTO N.12				
		CLONIDINA 150	AMP	30	R\$ 6,51	R\$ 195,30
		MCG/ML (CRISTALIA)				
		CLORANFENICOL+C	TUB	80	R\$ 12,81	R\$ 1.024,80
		OLAGENASE 30 GR				
		(CRISTALIA)				
		DRENO PENROSE	UNI	10	R\$ 1,43	R\$ 14,30
		ESTERIL N. 2				
		EQUIPO	UNI	6	R\$ 18,37	R\$ 110,22
		PIARTROSCOPIA 4				
		VIAS				

	ETOMIDATO 2 MG/ML AMP (CRISTALIA)	25	R\$ 8,76	R\$ 219,00
	FENTANIL 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	150	R\$ 4,64	R\$ 696,00
	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML 5 ML(CRISTALIA)	50	R\$ 8,47	R\$ 423,50
	LIDOCAINA 2 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00
	NALOXONA 0,4 MG (CRISTALIA)	10	R\$ 6,80	R\$ 68,00
	SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	20	R\$ 0,92	R\$ 18,40
	SONDA NASOGASTRICA N. 20 LONGA MARKMED	20	R\$ 1,03	R\$ 20,60
	SONDA URETRAL N.14 MARKMED	20	R\$ 0,56	R\$ 11,20
286296	Total	751	R\$ 4,39	R\$ 3.294,32
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM GRANDE	20	R\$ 15,60	R\$ 312,00
	Total	20	R\$ 15,60	R\$ 312,00
286490	ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	100	R\$ 9,30	R\$ 930,00
	PROPOFOL 10 MG/ML AMP 20 ML (CRISTALIA)	150	R\$ 11,50	R\$ 1.725,00
286509	Total	250	R\$ 10,62	R\$ 2.655,00
	CAPTOPRIL 25 MG CP	600	R\$ 0,03	R\$ 15,50
	CARVEDILOL 6,25MG CP	120	R\$ 0,07	R\$ 8,74
	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	300	R\$ 0,79	R\$ 237,00

	CATETER VENOSO CENTRAL DUPL0 LUMEN 7FR X 20 CM ARROW	UNI	1	R\$ 78,10	R\$ 78,10
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	700	R\$ 8,20	R\$ 5.740,00
	CEFUROXIMA 750MG FRASCO	FRAP	50	R\$ 8,90	R\$ 445,00
	CETAMINA 50 MG/ML 10 ML (DEXTROCETAMINA-CRISTALIA)	FRAP	25	R\$ 58,00	R\$ 1.450,00
	CIPROFLOXACINO 200 MG FRASCO/BOLSA	FR	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
	CLONIDINA 150 MCG/ML (CRISTALIA)	AMP	30	R\$ 6,51	R\$ 195,30
	CLORANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	10	R\$ 12,80	R\$ 128,00
	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	UNI	10	R\$ 0,35	R\$ 3,52
	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	50	R\$ 4,22	R\$ 211,00
	COMPLEXO B AMP COTONETE	AMP CX	200 6	R\$ 0,84 R\$ 2,49	R\$ 167,50 R\$ 14,94
	DESLANOSIDEO 0,4MG	AMP	50	R\$ 1,35	R\$ 67,50
	DICLOFENACO DE SODIO 75 MG	AMP	100	R\$ 0,68	R\$ 68,40
	Total		2452	R\$ 5,72	R\$ 14.030,50
286510	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	5040	R\$ 1,90	R\$ 9.576,00
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1200	R\$ 3,86	R\$ 4.632,00

286511	SORO FISIOLOGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	600	R\$ 2,30	R\$ 1.380,00
	SORO FISIOLOGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	708	R\$ 2,60	R\$ 1.840,80
	Total		7548	R\$ 2,31	R\$ 17.428,80
	DRENO DE TORAX N. 22 MEDICAL BRASIL	UNI	2	R\$ 12,44	R\$ 24,88
	DRENO PENROSE ESTERIL N. 2	UNI	10	R\$ 1,43	R\$ 14,30
	EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	AMP	200	R\$ 2,45	R\$ 490,00
	EQUIPO P/ARTROSCOPIA 4 VIAS	UNI	6	R\$ 18,37	R\$ 110,22
	ETOMIDATO 2 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	25	R\$ 8,76	R\$ 219,00
	FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	AMP	150	R\$ 4,64	R\$ 696,00
	FTOMENADIONA 10 MG 1,1M	AMP	200	R\$ 1,25	R\$ 250,00
286522	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML 5 ML(CRISTALIA)	AMP	20	R\$ 8,47	R\$ 169,40
	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	400	R\$ 16,80	R\$ 6.720,00
	LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	30	R\$ 5,72	R\$ 171,60
	LAMINA DE BISTURI N. 11 FEATHER	UNI	200	R\$ 2,76	R\$ 552,00
	Total		1243	R\$ 7,58	R\$ 9.417,40
	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA - AGE/TCM	UNI	100	R\$ 3,43	R\$ 343,00
	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO	UNI	200	R\$ 0,74	R\$ 148,00
	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 INSULINA	UNI	1000	R\$ 0,07	R\$ 68,50

AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	5000	R\$ 0,08	R\$ 415,00
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	8000	R\$ 0,10	R\$ 804,00
AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	150	R\$ 6,96	R\$ 1.044,00
ALFENTANILA 0,544 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	10	R\$ 11,80	R\$ 118,00
AMIODARONA 150 MG AMP	AMP	100	R\$ 2,18	R\$ 218,00
ANGIOCATH N.16 BD	UNI	50	R\$ 2,47	R\$ 123,50
ANGIOCATH N.18 BD	UNI	50	R\$ 1,03	R\$ 51,30
ANGIOCATH N.24 BD	UNI	150	R\$ 1,03	R\$ 153,90
APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	200	R\$ 0,75	R\$ 150,80
ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	162	R\$ 1,52	R\$ 246,78
ATADURA CREPE 20 CM (NEVE)	UNI	102	R\$ 1,96	R\$ 199,58
BUPIVACAINA 0,5 % + AMP GLICOSE ANIDRA 8 % PESADA (CRISTALIA)	AMP	120	R\$ 7,70	R\$ 924,00
BUTTERFLY N.21 BD	UNI	300	R\$ 1,14	R\$ 342,00
BUTTERFLY N.25 BD	UNI	50	R\$ 1,14	R\$ 57,00
CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	700	R\$ 0,79	R\$ 553,00
CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	200	R\$ 2,44	R\$ 488,00
LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	200	R\$ 2,24	R\$ 448,00

LIDOCAINA 2 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00
LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	100	R\$ 6,10	R\$ 610,00
LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRICTOR (CRISTALIA)	UNI	50	R\$ 1,84	R\$ 91,80
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 0,95	R\$ 380,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 (MUCAMBO)	PAR	500	R\$ 0,95	R\$ 475,00
METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	120	R\$ 2,15	R\$ 258,00
MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	150	R\$ 2,57	R\$ 385,50
NALOXONA 0,4 MG (CRISTALIA)	AMP	10	R\$ 6,80	R\$ 68,00
NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15 GR	TUB	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
NEOSTIGMINA 0,5 MG AMP		100	R\$ 0,81	R\$ 81,10
NISTATINA 100.000 UI/ML 50 ML	FR	10	R\$ 4,71	R\$ 47,10
NITROGLICERINA 50 MG	AMP	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
OLEO MINERAL	UNI	40	R\$ 3,20	R\$ 128,00
OMEPRAZOL 20 MG	CPR	560	R\$ 0,06	R\$ 35,20
OXACILINA 500 MG	FRAP	600	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
PARACETAMOL 500 MG + CODEINA 30 MG	CPR	120	R\$ 0,72	R\$ 86,85
PARACETAMOL 750 MG	CPR	480	R\$ 0,13	R\$ 64,40
PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00

PREDNISOLONA 3 MG/ML 120 ML	FR	30	R\$ 4,64	R\$ 139,20
SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	7000	R\$ 0,33	R\$ 2.310,00
SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	3000	R\$ 0,53	R\$ 1.593,00
SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	5000	R\$ 0,18	R\$ 880,00
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	7000	R\$ 0,23	R\$ 1.624,00
SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA BICO CATETER RMDESC	UNI	110	R\$ 6,96	R\$ 765,60
SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	UNI	200	R\$ 6,96	R\$ 1.392,00
SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	FR	50	R\$ 0,94	R\$ 47,00
SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	10	R\$ 6,29	R\$ 62,90
SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18	UNI	10	R\$ 6,82	R\$ 68,20
SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	30	R\$ 10,66	R\$ 319,80

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	117563	SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,92	R\$ 18,40
		SONDA NASOGASTRICA N. 20 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 1,02	R\$ 20,44
		SONDA URETRAL N.14 MARKMED	UNI	20	R\$ 0,56	R\$ 11,20
		TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	400	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00
		TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	1200	R\$ 0,86	R\$ 1.032,00
		TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO	UNI	25	R\$ 6,61	R\$ 165,25
		TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	UNI	40	R\$ 7,20	R\$ 288,00
		VANCOMICINA 500 MG	FRAP	150	R\$ 4,97	R\$ 745,50
		Total		44759	R\$ 0,75	R\$ 33.475,80
		SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	200	R\$ 1,87	R\$ 373,00
		SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	30	R\$ 4,45	R\$ 133,50
		SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	90	R\$ 2,65	R\$ 238,50
		Total		320	R\$ 2,33	R\$ 745,00
		POLIMIXINA B 500.000 UI	FRAP	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
		VANCOMICINA 500 MG	FRAP	150	R\$ 4,05	R\$ 607,50
		Total		350	R\$ 16,31	R\$ 5.707,50
		AVENTAL DESCARTAVEL	UNI	1000	R\$ 1,00	R\$ 999,00
		ELETRODO DESCARTAVEL	UNI	4000	R\$ 0,22	R\$ 874,00
		UNIDADE				

CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD.HOSPITALARES LTDA	484370	LENCOL	UNI	30	R\$ 4,99	R\$ 149,70
		HOSPITALAR DE				
		PAPEL 50X50				
		LUVA DE	CX	193	R\$ 14,35	R\$ 2.769,55
		PROCEDIMENTO TAM				
		MEDIO				
		MASCARA	UNI	2000	R\$ 0,13	R\$ 262,40
		CIRURGICA C/ TIRAS				
	118266	Total		7223	R\$ 0,70	R\$ 5.054,65
		LUVA DE	CX	157	R\$ 14,35	R\$ 2.252,95
		PROCEDIMENTO TAM				
		MEDIO				
		LUVA DE	CX	350	R\$ 14,35	R\$ 5.022,50
		PROCEDIMENTO TAM				
		PEQUENO				
		SORO FISIOLÓGICO	FR	60	R\$ 2,65	R\$ 159,00
		500 ML (BOLSA) SEM				
		PVC				
	118465	Total		567	R\$ 13,11	R\$ 7.434,45
		SORO FISIOLÓGICO	FR	200	R\$ 1,90	R\$ 380,00
		100 ML (BOLSA) SEM				
		PVC				
		SORO FISIOLÓGICO	FR	150	R\$ 2,27	R\$ 340,50
		250 ML (BOLSA) SEM				
		PVC				
		SORO FISIOLÓGICO	FR	60	R\$ 2,65	R\$ 159,00
		500 ML (BOLSA) SEM				
		PVC				
	484380	Total		410	R\$ 2,15	R\$ 879,50
		LUVA DE	CX	50	R\$ 14,90	R\$ 745,00
		PROCEDIMENTO TAM				
		MEDIO				
		LUVA DE	CX	50	R\$ 14,90	R\$ 745,00
		PROCEDIMENTO TAM				
		PEQUENO				
		Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
		AGULHA CARPULE 30 UNI		100	R\$ 0,33	R\$ 32,99
		G				
		CONTRASTE	FR	70	R\$ 69,98	R\$ 4.898,76
		IOPAMRON 370				
		100ML				

DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	50	R\$ 1,17	R\$ 58,49
ERITROMICINA 25 MG/ML 60 ML	FR	5	R\$ 4,70	R\$ 23,50
LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALA)	FRAP	20	R\$ 5,98	R\$ 119,57
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,41	R\$ 281,93
NITROGLICERINA 50 MG	AMP	10	R\$ 28,49	R\$ 284,93
PARACETAMOL 750 MG	CPR	480	R\$ 0,13	R\$ 61,90
PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	500	R\$ 0,12	R\$ 59,99
SONDA DE ASPIRACAO N. 04 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,42	R\$ 20,99
SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	10	R\$ 9,12	R\$ 91,18
SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,95	R\$ 18,98
SONDA NASOGASTRICA N. 20 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 1,06	R\$ 10,60
SORO FISIOLOGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	510	R\$ 3,89	R\$ 1.983,40
Total		2035	R\$ 3,91	R\$ 7.947,20
ATADURA CREPE 20 CM (NEVE)	UNI	72	R\$ 1,18	R\$ 85,13

485120

	ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	140	R\$ 3,01	R\$ 421,46
	CIMETIDINA 200 MG DRENO PENROSE ESTERIL N. 1	CPR UNI	600 12	R\$ 0,15 R\$ 1,14	R\$ 91,27 R\$ 13,71
	POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	1000	R\$ 0,60	R\$ 596,12
485418	Total		1824	R\$ 0,66	R\$ 1.207,68
	AGUA OXIGENADA VOL. 10 C/ 1L	LT	36	R\$ 4,45	R\$ 160,20
	ALCOOL GEL 70% PUMP C/ 430 G	FR	24	R\$ 9,50	R\$ 228,00
485425	Total		60	R\$ 6,47	R\$ 388,20
	ALGODAO 100 GR CREMER	UNI	800	R\$ 1,90	R\$ 1.520,00
	CADARCO SARJADO MT	UNI	1000	R\$ 0,23	R\$ 228,00
	CLOREXIDINA 2% C/ DISPENSADOR C/ 1L	FR	60	R\$ 15,80	R\$ 948,00
	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% C/100 ML	FR	360	R\$ 1,31	R\$ 471,60
	COMPRESSA CIRURG. DE GAZE 10 X 10 C/ 500	PAC	20	R\$ 32,50	R\$ 650,00
	DETERGENTE MULTI ENZIMATICO C/5L (3M)	GL	8	R\$ 465,00	R\$ 3.720,00
	FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	8	R\$ 11,50	R\$ 92,00
	FITA AUTOCLAVE CREMER	UNI	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	FRASCO DE ALMOTOLIA CRISTAL C/ 250ML	UNI	60	R\$ 1,92	R\$ 115,20
	SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	120	R\$ 1,90	R\$ 228,00
	SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	120	R\$ 14,79	R\$ 1.774,80
	Total		2566	R\$ 3,82	R\$ 9.795,60

485426	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	200	R\$ 1,03	R\$ 205,20
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	400	R\$ 1,03	R\$ 410,40
	EXTENSOR VERDE	UNI	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
	PARA OXIGENIO N.16				
	C/ 2 MT				
	LUVA CIRURGICA	PAR	100	R\$ 1,41	R\$ 141,00
	ESTERIL 6,5				
	(MUCAMBO)				
	PROTETOR PARA	UNI	100	R\$ 0,12	R\$ 12,00
	DISPOSITIVO DE				
	INFUSAO FEMEA				
	(TAMPINHA)				
	SONDA URETRAL N.	UNI	50	R\$ 0,44	R\$ 22,00
	08 MARKMED				
485576	Total		860	R\$ 0,94	R\$ 806,60
	IMUNOGLOBULINA	FRAP	6	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00
	ANTI-RH(D) 300 MCG				
	(PARTOGAMAMATER				
	GAM)				
486440	Total		6	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00
	ATADURA CREPE	UNI	408	R\$ 0,77	R\$ 316,00
	15CM X 1,80 (NEVE)				
	EMBALAGEM				
	INDIVIDUAL				
486449	Total		408	R\$ 0,77	R\$ 316,00
	SERINGA 10ML LUER	UNI	400	R\$ 0,33	R\$ 132,00
	LOCK -MARCA BD				
	(C/ROSCA)				
486453	Total		400	R\$ 0,33	R\$ 132,00
	ACIDO	AMP	60	R\$ 3,70	R\$ 222,00
	TRANEXAMICO 250				
	MG				
	CLORETO DE SODIO	AMP	200	R\$ 0,30	R\$ 60,00
	20 % 20 ML				
486474	Total		260	R\$ 1,08	R\$ 282,00
	INDICADOR QUIMICO	CX	200	R\$ 8,80	R\$ 1.760,00
	BOWIE DICK C/ 50				
	FOLHAS				
	Total		200	R\$ 8,80	R\$ 1.760,00

486482	AGULHA SPINOCAN 22G BD	UNI	15	R\$ 10,05	R\$ 150,75
	AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	75	R\$ 6,96	R\$ 522,00
	ANGIOCATH N.18 BD	UNI	50	R\$ 1,03	R\$ 51,30
	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	200	R\$ 1,03	R\$ 205,20
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	200	R\$ 1,03	R\$ 205,20
	BUPIVACAINA 0,25 % SEM EPINEFRINA 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 20,99	R\$ 209,90
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	150	R\$ 1,14	R\$ 171,00
	CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	400	R\$ 0,47	R\$ 188,00
	CONTRASTE IOPAMRON 370 100ML	FR	70	R\$ 70,00	R\$ 4.900,00
	DIGOXINA 0,25 MG	CPR	500	R\$ 0,06	R\$ 31,50
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	1000	R\$ 0,49	R\$ 490,00
	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	50	R\$ 1,17	R\$ 58,50
	ESPECULO DESC. TAMANHO - MEDIO ESTERIL	UNI	50	R\$ 0,77	R\$ 38,50
	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	100	R\$ 1,60	R\$ 160,00
	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	300	R\$ 16,80	R\$ 5.040,00

HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	1000	R\$ 4,25	R\$ 4.250,00
LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRICTOR (CRISTALIA)	UNI	50	R\$ 1,60	R\$ 80,00

	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	100	R\$ 1,41	R\$ 141,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,30	R\$ 520,00
	SERINGA DESCARTAVEL EPILOR 7 ML	UNI	6	R\$ 24,90	R\$ 149,40
	SONDA DE ASPIRACAO N. 04 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,42	R\$ 21,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	20	R\$ 2,25	R\$ 45,00
	SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	30	R\$ 9,12	R\$ 273,60
	SONDA URETRAL N. 08 MARKMED	UNI	25	R\$ 0,44	R\$ 11,00
	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLAGONETE	AMP	600	R\$ 0,16	R\$ 96,00
	SULFAMETOXAZOL 400	CPR	200	R\$ 0,11	R\$ 21,00
	MG+TRIMETOPRIMA 80 MG CP				
	TORNEIRINHA 3 VIAS S/ROSCA	UNI	200	R\$ 0,58	R\$ 116,00
486509	Total		5851	R\$ 3,10	R\$ 18.145,85
	SACO DE LIXO VERMELHO P/ HAMPER	UNI	400	R\$ 0,95	R\$ 380,00
	Total		400	R\$ 0,95	R\$ 380,00
487341	ACICLOVIR 250 MG FR/AMP	FRAP	250	R\$ 12,00	R\$ 3.000,00
	Total		250	R\$ 12,00	R\$ 3.000,00
487383	INDICADOR QUÍMICO BOWIE DICK C/ 50 FOLHAS	CX	50	R\$ 8,80	R\$ 440,00
	Total		50	R\$ 8,80	R\$ 440,00
487387	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	360	R\$ 0,92	R\$ 331,20

488013	ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	300	R\$ 3,03	R\$ 909,00
	DEXAMETASONA 0,5 MG / 5 ML 100 ML	FR	5	R\$ 1,62	R\$ 8,10
	LAMINA DE BISTURI N. 15 FEATHER	UNI	200	R\$ 2,55	R\$ 510,00
	MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	300	R\$ 1,90	R\$ 570,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 04 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,42	R\$ 42,00
	TOROZAMM S PVC 2000 ML - FRASCO COLETOR DE DRENAGEM	UNI	10	R\$ 21,80	R\$ 218,00
	Total		1275	R\$ 2,03	R\$ 2.588,30
	DACARBAZINA 200MG	FRAP	10	R\$ 32,90	R\$ 329,00
	FOLINATO DE CALCIO 300MG	FRAP	40	R\$ 65,10	R\$ 2.604,00
	OXALIPLATINA 100MG	FRAP	10	R\$ 92,50	R\$ 925,00
488692	Total		60	R\$ 64,30	R\$ 3.858,00
	AGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	160	R\$ 5,20	R\$ 832,00
	AMICACINA 100 MG	AMP	50	R\$ 1,35	R\$ 67,50
	ANFOTERICINA "B" 50 MG FR/AMP	FRAP	50	R\$ 27,50	R\$ 1.375,00
	BISACODIL 5 MG	CPR	150	R\$ 0,13	R\$ 19,50
	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 7,0	UNI	3	R\$ 17,10	R\$ 51,30
	CONTRASTE IOPAMRON 370 100ML	FR	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
	DIAZEPAM 5 MG CP	CPR	200	R\$ 0,09	R\$ 18,00
	DIMENIDRINATO 50 MG + PIRIDOXINA 50 MG 1,M	AMP	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00
	DRENO DE TORAX N. 26 MEDICAL BRASIL	UNI	3	R\$ 5,50	R\$ 16,50

FENTOINA 250 MG AMP	AMP	80	R\$ 2,55	R\$ 204,00
FLUCONAZOL 150 MG	CPR	300	R\$ 0,88	R\$ 264,00
GENTAMICINA 20 MG AMP	AMP	50	R\$ 0,95	R\$ 47,50
GLICOSE 50 % 10 ML	AMP	200	R\$ 0,23	R\$ 46,00
HIDROCORTISONA 500 MG	FR	200	R\$ 4,45	R\$ 890,00
HIDROXIDO DE ALUMINIO + MAGNESIO + SIMETICONA 240 ML	FR	6	R\$ 4,90	R\$ 29,40
IMUNOGLOBULINA ANTI-RHD) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	FRAP	10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00
INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	5	R\$ 19,90	R\$ 99,50
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	800	R\$ 1,30	R\$ 1.040,00
MIDAZOLAM 2 MG/ML 10 ML (CRISTALIA) SOLUÇÃO	FR	12	R\$ 18,10	R\$ 217,20
PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/ RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNI	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	210	R\$ 5,10	R\$ 1.071,00
TEGADERM STAND FILM 10CM X 25CM REF1627	UNI	20	R\$ 35,90	R\$ 718,00
TRAMADOL 50 MG CP CPR	CPR	100	R\$ 0,58	R\$ 58,00
Total		2809	R\$ 4,51	R\$ 12.669,40
FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00

CM HOSPITALAR LTDA	603852	Total	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
		APARELHO DE	120	R\$ 0,44	R\$ 52,25
		BARBEAR			
		DESCARTAVEL			
		MARCA BIC			
		CLONIDINA 150	30	R\$ 6,83	R\$ 204,90
		MCG/ML (CRISTALIA)			
		COLETOR DE URINA	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
		SISTEMA ABERTO			
		1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)			
COM DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	586456	Total	200	R\$ 2,04	R\$ 407,15
		CLORETO DE SODIO	9	R\$ 10,88	R\$ 97,93
		9 MG/ML SOLUCAO			
		NASAL PEDIATRICO			
		Total	9	R\$ 10,88	R\$ 97,93
	592422	LEITE APTAMIL 2	1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
		C/800G			
		Total	1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
	595171	LEITE APTAMIL 2	1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
		C/800G			
		LEITE NESTOGENO 1	1	R\$ 38,70	R\$ 38,70
		C/ 800 GR			
		LEITE PREGOMIN	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
		PEPTI 1 C/ 400 GR			
		Total	3	R\$ 74,23	R\$ 222,68
	780511	LOPERAMIDA 2 MG	120	R\$ 0,75	R\$ 90,30
		Total	120	R\$ 0,75	R\$ 90,30
	781700	LEITE PREGOMIN	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
		PEPTI 1 C/ 400 GR			
		Total	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
	785393	LIDOCAINA 2 %	10	R\$ 12,21	R\$ 122,07
		GELEIA 30 GR			
		(CRISTALIA)			
		Total	10	R\$ 12,21	R\$ 122,07
	786065	LEITE APTAMIL 2	1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
		C/800G			
		Total	1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
	793558	FENTOIDINA 100 MG	100	R\$ 0,38	R\$ 38,00
		CP			
		Total	100	R\$ 0,38	R\$ 38,00

CONTATTI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	61557	BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	64	R\$ 31,70	R\$ 2.028,80
		BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	28	R\$ 35,37	R\$ 990,36
		FILTRO P/REMOCÃO DE LEUCOCITOS	UNI	10	R\$ 106,90	R\$ 1.069,00
	61656	Total		102	R\$ 40,08	R\$ 4.088,16
		STERILIFE DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL (ÁCIDO PERACÉTICO 0,2%)	UNI	4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
	61783	Total		4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
		BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	96	R\$ 31,70	R\$ 3.043,20
		BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	28	R\$ 35,37	R\$ 990,36
		FILTRO P/REMOCÃO DE LEUCOCITOS	UNI	10	R\$ 106,90	R\$ 1.069,00
		Total		134	R\$ 38,08	R\$ 5.102,56
CREATIVE COPIAS LTDA - ME	196351	TONER REFIL HP Q2612A 12A 1010 1015 1018 1020 M1319F	UNI	3	R\$ 79,73	R\$ 239,19
		Total		3	R\$ 79,73	R\$ 239,19
		BICALUTAMIDA 50MG CPR		700	R\$ 1,47	R\$ 1.029,00
	65329	FOLINATO DE CÁLCIO 300MG	FRAP	30	R\$ 66,96	R\$ 2.008,80
		GENCITABINA 1000MG	FRAP	10	R\$ 80,80	R\$ 808,00
CRISTAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS		OXALIPLATINA 100MG	FRAP	30	R\$ 82,15	R\$ 2.464,50
		PACLITAXEL 300MG	FRAP	20	R\$ 108,90	R\$ 2.178,00
		VINORELBINA 50MG	FRAP	4	R\$ 97,20	R\$ 388,80
		Total		794	R\$ 11,18	R\$ 8.877,10
		LUVA DE PROCEDIMENTO TAM GRANDE	CX	30	R\$ 12,96	R\$ 388,80
CWB-EPI CURITIBA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	51	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO	CX	300	R\$ 12,96	R\$ 3.888,00

DELF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	70474	LUVA DE	CX	300	R\$ 12,96	R\$ 3.888,00
		PROCEDIMENTO TAM				
		PEQUENO				
		Total		630	R\$ 12,96	R\$ 8.164,80
		BOMBA	UNI	22	R\$ 326,70	R\$ 7.187,40
		DESCARTAVEL 2				
		ML/H - 270 ML				
		Total		22	R\$ 326,70	R\$ 7.187,40
		AGULHA PERICAN 16	UNI	6	R\$ 38,02	R\$ 228,11
		G B/BRAUN				
DIAMED LATINO AMERICA S.A	113005	BOMBA	UNI	8	R\$ 322,62	R\$ 2.580,94
		DESCARTAVEL 2				
		ML/H - 270 ML				
		POCHETE	UNI	8	R\$ 4,44	R\$ 35,55
		EASYPUMP				
		Total		22	R\$ 129,30	R\$ 2.844,60
		ID-DIACELL -II	UNI	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
		(2X10ML)				
		ID-DIACELL POOL	UNI	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
		(1X10ML)				
DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA. 277379	113510	Total		4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
		ID-DIACLON ANTI-D	CX	1	R\$ 84,00	R\$ 84,00
		PARA CONFIRMACAO				
		DE D FRACO (1X5ML)				
		ID-DILUENT	CX	3	R\$ 131,00	R\$ 393,00
		(2X100ML)				
		ID-LISS/COOMBS	CX	6	R\$ 588,00	R\$ 3.528,00
		(4X12)				
		ID-PONTEIRAS	CX	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
		BRANCA (1X1000)				
277380	277380	Total		12	R\$ 358,75	R\$ 4.305,00
		CEFAZOLINA SODICA	FRAP	300	R\$ 18,90	R\$ 5.670,00
		1 GR				
		Total		300	R\$ 18,90	R\$ 5.670,00
		ALFENTANILA 0,544	AMP	10	R\$ 10,98	R\$ 109,80
		MG/ML (CRISTALIA)				
		AMPICLINA 1 GR +	FRAP	210	R\$ 6,89	R\$ 1.446,90
		SULBACTAN 500 MG				

DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA	128998	BUPIVACAINA 0,5 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	40	R\$ 19,98	R\$ 799,20
		CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	100	R\$ 2,10	R\$ 210,00
		CLORANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	40	R\$ 12,98	R\$ 519,20
		EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,36	R\$ 236,00
		LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	24	R\$ 4,98	R\$ 119,52
		METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	1200	R\$ 0,31	R\$ 372,00
		METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	240	R\$ 2,04	R\$ 489,60
		Total		1964	R\$ 2,19	R\$ 4.302,22
		ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	60	R\$ 4,41	R\$ 264,60
		LIDOCAINA 2 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00
		Total		80	R\$ 5,03	R\$ 402,60
		BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG	AMP	300	R\$ 1,08	R\$ 324,00
		Total		300	R\$ 1,08	R\$ 324,00
		GLUTARALDEIDO 2% GL 28 DIAS (CIDEX) 5 LITROS	GL	4	R\$ 191,00	R\$ 764,00
		Total		4	R\$ 191,00	R\$ 764,00
DISCOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	272035	CONTRASTE OMNIPAQUE 300 50ML	FR	140	R\$ 32,00	R\$ 4.480,00
		Total		140	R\$ 32,00	R\$ 4.480,00
		CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 1.5/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PAULO LIMA LTDA.	272162	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.5/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		STENT P/ANGIO CORON. PRO-KINETIC ENERGY 3.5/15	UNI	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
	272591	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 3.0/15	UNI	2	R\$ 662,50	R\$ 1.325,00
		Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	272981	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/20	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	273599	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGI. CORON. ORSIRO 3.0/22	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	273713	CATETER BALAO NC P/ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.25/12	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PAULO LIMA LTDA.	77004	CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP		20	R\$ 43,38	R\$ 867,60
		Total		20	R\$ 43,38	R\$ 867,60
		MESNA 400MG CP	CPR	20	R\$ 7,95	R\$ 159,00
		METOTREXATO 50MG	FRAP	4	R\$ 12,25	R\$ 49,00
		VINCISTINA 1MG	FRAP	20	R\$ 1,06	R\$ 21,20
		Total		64	R\$ 17,14	R\$ 1.096,80
	103441	CEFALEXINA 500 MG	CPR	250	R\$ 0,34	R\$ 85,00
		CEFAZOLINA SODICA 1 GR	FRAP	500	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00
		Total				

	DICLOFENACO RESINADO 15 MG/ML 20 ML	FR	5	R\$ 3,05	R\$ 15,25
	NORFLOXACINO 400 MG	CPR	112	R\$ 0,28	R\$ 31,36
	Total		867	R\$ 6,50	R\$ 5.631,61
	CEFTAZIDIMA 1 GR FR/AMP	FRAP	100	R\$ 10,45	R\$ 1.045,00
	103925				
	Total		100	R\$ 10,45	R\$ 1.045,00
	ACIDO FOLICO 5 MG	CPR	400	R\$ 0,11	R\$ 44,00
	COTONETE	CX	2	R\$ 0,75	R\$ 1,50
	DELTAMETRINA	FR	8	R\$ 6,35	R\$ 50,80
	XAMPU				
	EQUIPO	UNI	200	R\$ 0,92	R\$ 184,00-
	ALIMENTAÇÃO ENTERAL MACRO(NUTRIÇÃO) - DESCARPACK				
	HIDROCLOROTIAZID A 50 MG	CPR	180	R\$ 0,07	R\$ 11,70
	SULFATO FERROSO 125MG/ML 30 ML	FR	5	R\$ 2,85	R\$ 14,25
	Total		795	R\$ 0,39	R\$ 306,25
	MAQUINA HEMO AK96 RIM GAMBRO	UNI	2	R\$ 11.825,00	R\$ 23.650,00
	DMW ELETROMEDICINA LTDA				
	454				
	Total		2	R\$ 11.825,00	R\$ 23.650,00
	PILHA PARA APARELHO HGT	UNI	20	R\$ 4,90	R\$ 98,00
	ELIZABETH THOMAZ ACOSTA- IMAGINACAO ACESSORIOS				
	25818021				
	Total		20	R\$ 4,90	R\$ 98,00
	URETEST LIQUIDO 0,5 ML KIT	UNI	200	R\$ 2,10	R\$ 420,00
	ENDOTECH COM IMP EXP E SERV LTDA				
	31283				
	Total		200	R\$ 2,10	R\$ 420,00
	REVERCEL A1+B 2 X 10ML FRESENIUS	KIT	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
	EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA ME - EPIMED SAUDE				
	28647				
	Total		3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
	F-KAS COMERCIO DE TECIDOS LTDA 2809	MT	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
	TECIDO PERCAL MISTO COM 2.20 DE LAGURA - COR VERDE AGUA				
	Total		50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
	FABRICIO S DE ANDRADE & CIA LTDA				
	6153				
	BOTTONS CIPA COM 25MM DE DIAMETRO	UNI	74	R\$ 2,30	R\$ 170,20
	Total		50	R\$ 13,00	R\$ 650,00

FARMACIAS SÃO JOÃO	Total	74	R\$ 2,30	R\$ 170,20
	LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
	Total	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
	ACIDO FOLICO 5 MG CPR	40	R\$ 0,39	R\$ 15,79
FAST FARMA LTDA ME	Total	40	R\$ 0,39	R\$ 15,79
	ACETATO DE GOSSERELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	5	R\$ 9.500,00	R\$ 47.500,00
	FRAP			
FENERGY LTDA	Total	6	R\$ 8.000,00	R\$ 48.000,00
	EXCELSIOR SL-10-150C X 6CM-PRE-SHAPED (SUS)	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
	TARGET 360 ULTRA 3MM X 10CM (SUS)	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET 360 ULTRA 4MM X 8CM (SUS)	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET 360 ULTRA 5MM X 15CM (SUS)	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET-360 SOFT 7MM X 20CM (SUS)	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TRANSFORM COMPLACENTE CE 4MM X 15MM CATETER BALAO (SUS)	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	Total	6	R\$ 1.508,33	R\$ 9.050,00
	CONJUNTO P/ HIDROCEFALIA DE BAIXO PERFIL (SUS)	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
FORMATHOS FORNECEDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	Total	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
	CALÇA FEMININA CIGARRETE	2	R\$ 99,99	R\$ 199,99
	CALÇAS	6	R\$ 109,28	R\$ 655,69
	CAMISA MASC INTERNAÇÃO	2	R\$ 90,71	R\$ 181,41
FORMIDABILI BRASIL UNIFORMES CORP.EIRELE-EPP-NATALIA GRANDO	CAMISETE MC / MM - UNIDADE	2	R\$ 90,71	R\$ 181,41
	GRAVATA	2	R\$ 37,05	R\$ 74,09
	Total	14	R\$ 92,33	R\$ 1.292,60

FORTEPEL COMERCIO DE
DESCARTAVEIS LTDA.

705319

PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	296	R\$ 2,65	R\$ 784,40
PAPEL TOALHA	PCT	600	R\$ 7,73	R\$ 4.638,00
SACO DE LIXO	UNI	1000	R\$ 0,35	R\$ 349,00
BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10				

SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
---	-----	------	----------	------------

SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	R\$ 225,00
---	-----	------	----------	------------

SACO DE LIXO PRETO 100L MIC10	UNI	4000	R\$ 0,15	R\$ 600,00
SACO DE LIXO PRETO 60L MIC 0.05	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 88,20
SACO DE LIXO VERDE 100L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,18	R\$ 360,00
SACO DE LIXO VERDE 20L MIC 0.05	UNI	1000	R\$ 0,04	R\$ 41,00

Total		13896	R\$ 0,53	R\$ 7.385,60
ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 9,28	R\$ 928,00
DROPROPIZINA 30 MG/ML 10 ML GOTAS	FR	15	R\$ 10,30	R\$ 154,50

GENESIO A MENDES & CIA LTDA

6889000

ENTEROGERMINA FLACONETE 5ML	UNI	300	R\$ 2,29	R\$ 687,45
MICONAZOL 20 MG/GR GEL ORAL (DAKTARIN)	TUB	6	R\$ 25,19	R\$ 151,14
OMEPRAZOL 40 MG ONDANSETRONA 8MG	AMP	200	R\$ 5,74	R\$ 1.148,00
ONDANSETRONA 8MG	AMP	200	R\$ 1,20	R\$ 240,40
OXACILINA 500 MG PREDNISOLONA 3 MG/ML 120 ML	FRAP	800	R\$ 1,87	R\$ 1.496,80
	FR	15	R\$ 9,18	R\$ 137,70

	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	5	RS 455,00	RS 2.275,00
	Total		1641	R\$ 4,40	R\$ 7.218,99
6889001	ACETATO DEXAMETASONA 8 MG/ML + FOSFATO DEXAMETASONA 2 MG/ML	AMP	30	R\$ 6,20	R\$ 186,00
	Total		30	R\$ 6,20	R\$ 186,00
6895816	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	15	RS 118,75	RS 1.781,25
	METOTREXATO 50MG	FRAP	2	RS 12,95	RS 25,90
	Total		17	R\$ 106,30	R\$ 1.807,15
6929015	ACETAZOLAMIDA 250 MG	CPR	50	RS 0,37	RS 18,68
	CARVEDILOL 6,25MG CP	CPR	120	RS 0,19	RS 23,08
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	350	RS 7,10	RS 2.485,00
	CEPACOL 250ML MENTA(CLORETO DE CETILPIRIDINEO) ZERO ALCOOL	UNI	15	RS 16,08	RS 241,20
	CINCHOCAINA+POLI CRESULENO(PROCT YL) POMADA 3 GR.	TUB	10	RS 4,18	RS 41,80
	CIPROFLOXACINO 200 MG FRASCO/BOLSA	FR	100	RS 24,00	RS 2.400,00
	CLONIDINA 0,150 MG	CPR	150	RS 0,22	RS 33,45
	CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML	AMP	200	RS 0,19	RS 38,00
	DIAZEPAM 10 MG CP	CPR	200	RS 0,08	RS 16,85
	DICLOFENACO DE SODIO 75 MG	AMP	100	RS 0,60	RS 60,00
	FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML (CRISTALIA)	FRAP	50	RS 4,56	RS 228,00
	FLUNITRAZEPAM 1 MG	CPR	90	RS 0,54	RS 48,36

	LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	TUB	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00
	LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
	METILDOPA 500 MG NITROGLICERINA 50 MG	CPR AMP	120 20	R\$ 1,55 R\$ 28,59	R\$ 186,32 R\$ 571,88
	OXIMETAZOLINA 0.50 MG/ML ADULTO 30ML	FR	4	R\$ 4,19	R\$ 16,76
	PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML (CRISTALIA)	AMP	80	R\$ 12,00	R\$ 960,00
	PROXIMETACAINA COLIRIO	FR	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
	TRIANCINOLONA+NE OMICINA+GRAMICIDI NA+NISTATINA CREME	TUB	5	R\$ 11,63	R\$ 58,15
6929016	Total CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	1729 350	R\$ 4,49 R\$ 7,00	R\$ 7.760,03 R\$ 2.450,00
6929017	Total BUTILESCOPOLAMIN A+DIPIRONA SODICA	CPR	350 100	R\$ 7,00 R\$ 0,56	R\$ 2.450,00 R\$ 56,20
6953699	Total PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML (CRISTALIA)	AMP	100 150	R\$ 0,56 R\$ 12,00	R\$ 56,20 R\$ 1.800,00
6953700	Total BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML ESPIRONOLACTONA 50MG HALOPERIDOL 5 MG AMP	AMP	150 300 270 50	R\$ 12,00 R\$ 1,21 R\$ 0,39 R\$ 1,02	R\$ 1.800,00 R\$ 361,68 R\$ 104,31 R\$ 50,84